
Zarządzenie Nr 213/2011 
Burmistrza Słubic  

z dnia 31 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 148/2011 z dnia 9 czerwca 
2011r. określającego minimalne stawki czynszu za najem lokali użytkowych, 
pomieszczeń, garaży, komórek będących własnością Gminy Słubice 
administrowanych przez Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) zarządzam 
co następuje:  
 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 148/2011 dodaje się  ustęp  7  następującej treści: 

„Lokale użytkowe, które położone są w budynkach, których jedynym właścicielem jest 

Gmina Słubice na wniosek organizacji społecznych mogą zostać oddane                  

w użyczenie”.     

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego            

w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się  do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń 

przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej: www.slubice.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji  

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 29.08.2011r., Renata Zbrożek 

 


